Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	18.10.2017
	№
	110-37-1062-17

	г.Саянск

	Об утверждении состава межведомственной комиссии по комплексной профилактике правонарушений городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и территориальных учреждениях федеральных органов исполнительной власти, расположенных на территории муниципального образования «город Саянск», а также в целях улучшения работы по комплексной профилактике правонарушений в муниципальном образовании «город Саянск», руководствуясь постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29 сентября 2015 г. № 110-37-908-17 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика социально-негативных явлений в муниципальном образовании «город Саянск» на 2016-2020 годы», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по комплексной профилактике правонарушений городского округа муниципального образования «город Саянск» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам Ермакова А.В.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В.Боровский

Исп. М.П.Кузнецова
58155

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «г.Саянск»
[bookmark: _GoBack]от .18.10.2017№ 110-37-1062-17

[bookmark: P31]Состав
Межведомственной комиссии по комплексной профилактике правонарушений городского округа муниципального образования
«город Саянск»
	Боровский Олег Валерьевич
	- мэр городского округа муниципального образования «город Саянск», председатель комиссии;

	Петров Денис Михайлович
	- начальник отдела полиции (дислокация г. Саянск) межмуниципального отдела МВД РФ «Зиминский», заместитель председателя комиссии
(по согласованию);

	Кузнецова Маргарита Павловна
	- начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Еремеев Виктор Алексеевич
	- начальник отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	Безродных Ольга Владимировна
	- начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

	Перков Юрий Сергеевич
	- председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»
(по согласованию);

	Брода Наталья Ивановна
	- начальник отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	Кузнецов Игорь Юрьевич
	- начальник отделения в городе Саянске УФСБ России по Иркутской области (по согласованию);

	Павлова Марина Викторовна
	- управляющий делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

	Ермаков Александр Владимирович
	- заместитель мэра городского округа по социальным вопросам;

	Шульгина Жанна Георгиевна
	- главный врач областного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница» (по согласованию).

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск» 			О.В.Боровский